PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 17 декабря  2009 г.  № 302
                         г.Рубцовск
	О даче согласия на назначение  Стадника В.И. на должность  начальника управления администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному, дорожному хозяйству и благоустройству

Рассмотрев ходатайство главы города Рубцовска, в соответствии со статьей  46 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края и Положением о порядке получения согласия Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края на назначение должностных лиц администрации города Рубцовска, утвержденным постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 27.04.1998 № 424 (с изменениями, внесенными постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.09.2000 № 79), заслушав информацию председателя мандатной комиссии с функциями  счетной комиссии и вопросам этики Мартинюк А.В., Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :

1. Утвердить протокол мандатной комиссии по итогам тайного голосования.

2. Дать согласие на назначение Стадника Василия Ивановича на должность начальника управления администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному, дорожному хозяйству и благоустройству.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края  В.И. Машукова.
Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.И. Машуков